
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2016 м. Кривий Ріг №98 
 

Про надання матеріальної до-
помоги мешканцям міста у 
зв’язку з підвищенням тарифів 
на     комунальні      послуги На-
ціональною комісією, що здійс-
нює державне регулювання у 
сферах енергетики та комуна-
льних послуг 

 
З метою забезпечення соціального захисту мешканців міста в умовах      

підвищення тарифів на комунальні послуги; відповідно до рішення  міської   
ради від 24.12.2015 №38 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2016 рік», зі змінами, рішен-
ня виконкому міської ради від 28.01.2016 №39 «Про затвердження Порядку   
надання матеріальної допомоги мешканцям міста у зв’язку з підвищенням     
тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», зі змінами;           
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
виконком міської ради  вирішив: 

 
  1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста у зв’язку з підвищенням 

тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, згідно з додатком. 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі                              
200 000 (двісті тисяч) грн. 00 коп. відповідно до кошторису управління праці та 
соціального захисту населення виконкому міської ради за рахунок коштів      
міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний захист 
населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту  населення  виконкому  міської 

ради    (Благун  І.М.)    виплатити    матеріальну   допомогу    мешканцям   міста   
відповідно до додатка. 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського      
голови Бєлікова К.А. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 10.03.2016 №98 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з підвищенням тарифів 
на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
з виплатою через банківську установу 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Абрамчук 
Віктор Андрійович 

*** 500,00 

2. Афанасьєв 
Роман Олександрович 

*** 500,00 

3. Баратюк 
Олександра Сидорівна 

*** 500,00 

4. Богданова 
Любов Іванівна 

*** 500,00 

5. Борис 
Сергій Романович 

*** 500,00 

6. Вакуліч 
Владислав Валерійович 

*** 500,00 

7. Гирька 
Олена Михайлівна 

*** 500,00 

8. Грибанов 
Володимир Іванович 

*** 500,00 

9. Даценко 
Дмитро Олександрович 

*** 500,00 

10. Доманіцький 
Володимир Петрович 

*** 500,00 

11. Захарова 
Валентина Гаврилівна 

*** 500,00 

12. Згоник 
Ольга Миколаївна 

*** 500,00 

13. Карамушко 
Євген Романович 

*** 500,00 

14. Куликова 
Галина Петрівна 

*** 500,00 

15. Лебідь 
Лідія Вікторівна 

*** 500,00 

16. Логінов 
Владислав Юрійович 
 

*** 500,00 



 

17. Меркулова 
Наталя Миколаївна 

*** 500,00 

18. Мурашкін 
Андрій Вікторович 

*** 500,00 

19. Нечай 
Олександра Єлисеївна 

*** 500,00 

20. Полторацька 
Анастасія Геннадіївна 

*** 500,00 

21. Сабко 
Олег Валерійович 

*** 500,00 

22. Смірнова 
Тетяна Юліївна 

*** 500,00 

23. Солощенко 
Сергій Володимирович 

*** 500,00 

24. Стрільчук 
Олена Олександрівна 

*** 500,00 

25. Тертична 
Тамара Григорівна 

*** 500,00 

26. Тряпіцина 
Катерина Олександрівна 

*** 500,00 

27. Харевський 
Володимир Володимирович 

*** 500,00 

28. Худан 
Роман Вікторович 

*** 500,00 

29. Чередниченко 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

  
Жовтневий район 

  
30. Арчінов 

Дмитро Петрович 
*** 500,00 

31. Бережньова 
Надія Іванівна 

*** 500,00 

32. Борсюк 
Наталя Вікторова 

*** 500,00 

33. Бурдейний 
Владислав Володимирович 

*** 500,00 

34. Вальчук 
Інна Юріївна 

*** 500,00 

35. Великодний 
Володимир Олександрович 

*** 500,00 

36. Гайдай 
Лариса Михайлівна 

*** 500,00 

37. Галайдюк 
Оксана Вікторівна 

*** 500,00 

38. Залізняк 
Ольга Іванівна 

*** 500,00 

39. Захаров 
Дмитро В’ячеславович 

*** 500,00 

40. Калюжна 
Любов Іванівна 

*** 500,00 



 

41. Капущенко 
Лідія Павлівна 

*** 500,00 

42. Карлінська 
Наталя Георгіївна 

*** 500,00 

43. Кліопа 
Валентина Михайлівна 

*** 500,00 

44. Ковтун 
Микита Миколайович 

*** 500,00 

45. Козиняк 
Тарас Олександрович 

*** 500,00 

46. Кольчіба 
Володимир Миколайович 

*** 500,00 

47. Кордюкова 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

48. Кохан 
Сергій Григорович 

*** 500,00 

49. Кравченко 
Оксана Вікторівна 

*** 500,00 

50. Краськова 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

51. Крючков 
Микита Едуардович 

*** 500,00 

52. Кудінов 
Анатолій Михайлович 

*** 500,00 

53. Кудінова 
Олена Олександрівна 

*** 500,00 

54. Кукушкіна 
Лідія Іванівна 

*** 500,00 

55. Кулькова 
Ірина Геннадіївна 

*** 500,00 

56. Кущ 
Ольга Олександрівна 

*** 500,00 

57. Лялько 
Юлія Володимирівна 

*** 500,00 

58. Майданюк 
Марина Олександрівна 

*** 500,00 

59. Макарова 
Анна Володимирівна 

*** 500,00 

60. Маленко 
Любов Олександрівна 

*** 500,00 

61. Маркова 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

62. Масалітіна 
Світлана Василівна 

*** 500,00 

63. Медведєва 
Наталя Михайлівна 

*** 500,00 

64. Мельник 
Ірина Віталіївна 

*** 500,00 

65. Мойса 
Олександр Сергійович 
 

*** 500,00 



 

66. Мудрицький 
Сергій Михайлович 

*** 500,00 

67. Оришака 
Олексій Сергійович 

*** 500,00 

68. Павленко 
Костянтин Іванович 

*** 500,00 

69. Рекута 
Анастасія Андріївна 

*** 500,00 

70. Самойлов 
Михайло Сергійович 

*** 500,00 

71. Сувид 
Максим Віталійович 

*** 500,00 

72. Танцюра 
Марина Віталіївна 

*** 500,00 

73. Тимошенко 
Ігор Сергійович 

*** 500,00 

74. Тубальцева 
Юлія В’ячеславівна 

*** 500,00 

75. Церковнюк 
Владислав Іванович 

*** 500,00 

76. Чекарєва 
Наталія Вікторівна 

*** 500,00 

77. Чертков 
Анатолій Михайлович 

*** 500,00 

78. Шелудякова 
Людмила Ярославівна 

*** 500,00 

  
Саксаганський район 

  
79. Абрамова 

Наталія Геннадіївна 
*** 500,00 

80. Абрамова 
Тетяна Валентинівна 

*** 500,00 

81. Андрющенко 
Дмитро Олександрович 

*** 500,00 

82. Андріянова 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

83. Ареф'єва 
Маргарита Миколаївна 

*** 500,00 

84. Бабкіна 
Надія Вікторівна 

*** 500,00 

85. Баля 
Наталія Георгіївна 

*** 500,00 

86. Барна 
Данило Дмитрович 

*** 500,00 

87. Безверха 
Марія Максимівна 

*** 500,00 

88. Березюк 
Олександр Федорович 

*** 500,00 

89. Богун 
Катерина Фадеївна 

*** 500,00 



 

90. Бокій 
Анна Олександрівна 

*** 500,00 

91. Бондаренко 
Ольга Анатоліївна 

*** 500,00 

92. Василевська 
Марія Сергіївна 

*** 500,00 

93. Волкова 
Зоя Леонтіївна 

*** 500,00 

94. Воронович 
Алла Гордіївна 

*** 500,00 

95. Вінічук 
Богдан Олександрович 

*** 500,00 

96. Вітько 
Катерина Володимирівна 

*** 500,00 

97. Глуган 
Сергій Олександрович 

*** 500,00 

98. Гнип 
Юлія Петрівна 

*** 500,00 

99. Гончаров 
Володимир Григорович 

*** 500,00 

100. Гончарова 
Катерина Тихонівна 

*** 500,00 

101. Гортаренко 
Тамара Петрівна 

*** 500,00 

102. Гужва 
Марина Михайлівна 

*** 500,00 

103. Дейнега 
Євгенія Федорівна 

*** 500,00 

104. Динник 
Дмитро Юрійович 

*** 500,00 

105. Довбиш 
Ніна Михайлівна 

*** 500,00 

106. Довгаль 
Олена Петрівна 

*** 500,00 

107. Дорохова 
Наталія Василівна 

*** 500,00 

108. Дубрівний 
Андрій Валерійович 

*** 500,00 

109. Журба 
Віктор Миколайович 

*** 500,00 

110. Загорулько 
Ілона Олегівна 

*** 500,00 

111. Заєць 
Ганна Петрівна 

*** 500,00 

112. Йовенко 
Алла Степанівна 

*** 500,00 

113. Кавун 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

114. Кавун 
Олена Іванівна 
 

*** 500,00 



 

115. Касим 
Вікторія Олександрівна 

*** 500,00 

116. Кетріс 
Катерина Володимирівна 

*** 500,00 

117. Коваленко 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

118. Козирєва 
Тетяна Григорівна 

*** 500,00 

119. Кононюк 
Ольга Кіндратівна 

*** 500,00 

120. Корчевська 
Валентина Леонтіївна 

*** 500,00 

121. Корінь 
Микола Кирилович 

*** 500,00 

122. Костянюк 
Юрій Миколайович 

*** 500,00 

123. Крикуненко 
Юрій Петрович 

*** 500,00 

124. Крошка 
Оксана Сергіївна 

*** 500,00 

125. Кузнецов 
Микола Вікторович 

*** 500,00 

126. Кульба 
Апполонія Каюсівна 

*** 500,00 

127. Кучеренко 
Микола Васильович 

*** 500,00 

128. Кушнірук 
Стефанія Дмитрівна 

*** 500,00 

129. Кібець 
Раїса Петрівна 

*** 500,00 

130. Кірюхіна 
Антоніна Олексіївна 

*** 500,00 

131. Лаврова 
Раїса Олександрівна 

*** 500,00 

132. Лагута 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

133. Лебедь 
Алла Іванівна 

*** 500,00 

134. Ломінський 
Олексій Васильович 

*** 500,00 

135. Лузан 
Олена Юріївна 

*** 500,00 

136. Лісовська 
Любов Миколаївна 

*** 500,00 

137. Мелешко 
Світлана Афанасіївна 

*** 500,00 

138. Милова 
Людмила Йосипівна 

*** 500,00 

139. Митрофанова 
Дар’я Євгеніївна 
 

*** 500,00 



 

140. Мосійчук 
Марина Вікторівна 

*** 500,00 

141. Мудракова 
Віра Федорівна 

*** 500,00 

142. Мітрофанова 
Людмила Костянтинівна 

*** 500,00 

143. Нагорна 
Галина Дмитрівна 

*** 500,00 

144. Недавня 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

145. Ніконенко 
Дмитро Анатолійович 

*** 500,00 

146. Олексієнко 
Наталія Олександрівна 

*** 500,00 

147. Пайтерова 
Галина Миколаївна 

*** 500,00 

148. Паллер 
Валентина Митрофанівна 

*** 500,00 

149. Панов 
Валентин Сергійович 

*** 500,00 

150. Панова 
Анастасія Анатоліївна 

*** 500,00 

151. Пелешенко 
Мирослава Юхимівна 

*** 500,00 

152. Пестонюк 
Неля Іванівна 

*** 500,00 

153. Петрова 
Ліна Андріївна 

*** 500,00 

154. Пешкова 
Олена Петрівна 

*** 500,00 

155. Покришка 
Андрій Олексійович 

*** 500,00 

156. Полуновський 
Ісаак Євсейович 

*** 500,00 

157. Постоєнко 
Людмила Валеріївна 

*** 500,00 

158. Потопа 
Іван Микитович 

*** 500,00 

159. Припутень 
Тетяна Олександрівна 

*** 500,00 

160. Просяник 
Любов Петрівна 

*** 500,00 

161. Проценко 
Оксана Леонідівна 

*** 500,00 

162. Підскальна 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

163. Радчук 
Микола Степанович 

*** 500,00 

164. Резніков 
Гаврил Володимирович 
 

*** 500,00 



 

165. Рибкіна 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

166. Розкішна 
Раїса Григорівна 

*** 500,00 

167. Ромащенко 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

168. Савічева 
Валентина Олексіївна 

*** 500,00 

169. Сафоненко 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

170. Семерунь 
Галина Опанасівна 

*** 500,00 

171. Сердюк 
Іван Олександрович 

*** 500,00 

172. Скриль 
Олександр Федорович 

*** 500,00 

173. Слюсар 
Дмитро Кирилович 

*** 500,00 

174. Соколова 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

175. Сокуренко 
Олеся Євгенівна 

*** 500,00 

176. Сокуренко 
Ольга Сергіївна 

*** 500,00 

177. Сорочкіна 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

178. Спіцина 
Ксенія Павлівна 

*** 500,00 

179. Степанова 
Галина Сергіївна 

*** 500,00 

180. Стоцька 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

181. Струков 
Віктор Анатолійович 

*** 500,00 

182. Сушко 
Ганна Олексіївна 

*** 500,00 

183. Сіренко 
Надія Андріївна 

*** 500,00 

184. Таборовець 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

185. Ткач 
Маргарита Миколаївна 

*** 500,00 

186. Топчій 
Віра Тихонівна 

*** 500,00 

187. Федорук 
Антонина Вікторівна 

*** 500,00 

188. Хоменко 
Валерій Миколайович 

*** 500,00 

189. Хомяк 
Микола Васильович 
 

*** 500,00 



 

190. Хорходіна 
Любов Петрівна 

*** 500,00 

191. Хохрякова 
Зоя Олександрівна 

*** 500,00 

192. Чахалян 
Ольга Костянтинівна 

*** 500,00 

193. Чирва 
Сергій Іванович 

*** 500,00 

194. Чорногорець 
Світлана Геннадіївна 

*** 500,00 

195. Шепілева 
Світлана Юліївна 

*** 500,00 

196. Шматова 
Марія Володимирівна 

*** 500,00 

197. Щербина 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

198. Яворський 
Едуард Миколайович 

*** 500,00 

199. Яценко 
Тетяна Григорівна 

*** 500,00 

200. Єфремова 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

201. Іванова 
Тетяна Дмитрівна 

*** 500,00 

202. Іващенко 
Георгій Георгійович 

*** 500,00 

  
Довгинцівський район 

  
203. Абрамова 

Світлана Володимирівна 
*** 500,00 

204. Алікберова 
Оксана В’ячеславівна 

*** 500,00 

205. Андрющенко 
Оксана Олександрівна 

*** 500,00 

206. Бабенко 
Оксана Олександрівна 

*** 500,00 

207. Беліченко 
Світлана Яківна 

*** 500,00 

208. Берлет 
Ольга Миколаївна 

*** 500,00 

209. Бондар 
Людмила Володимирівна 

*** 500,00 

210. Ваган 
Лариса Петрівна 

*** 500,00 

211. Валова 
Світлана Іванівна 

*** 500,00 

212. Власюк 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

213. Волонтирець 
Сергій Володимирович 

*** 500,00 



 

214. Вороніна 
Наталя Миколаївна 

*** 500,00 

215. Гавриленко 
Томіла Олександрівна 

*** 500,00 

216. Гамота 
Олександр Юрійович 

*** 500,00 

217. Глущик 
Світлана Василівна 

*** 500,00 

218. Горак 
Оксана Віталіївна 

*** 500,00 

219. Горбань 
Тетяна Петрівна 

*** 500,00 

220. Гранкіна 
Ірина Степанівна 

*** 500,00 

221. Грекова 
Наталія Вікторівна 

*** 500,00 

222. Грищенко 
Галина Іллівна 

*** 500,00 

223. Груєнко 
Наталія Павлівна 

*** 500,00 

224. Давидова 
Наталя Володимирівна 

*** 500,00 

225. Демченко 
Наталя Іванівна 

*** 500,00 

226. Додатко 
Наталія Георгіївна 

*** 500,00 

227. Донцова 
Галина Олександрівна 

*** 500,00 

228. Дячок 
Сергій Володимирович 

*** 500,00 

229. Жуков 
Олексій Олексійович 

*** 500,00 

230. Заболотна 
Тамара Григорівна 

*** 500,00 

231. Загоруля 
Микола Сергійович 

*** 500,00 

232. Згуровська 
Зінаїда Кирилівна 

*** 500,00 

233. Зінченко 
Лідія Петрівна 

*** 500,00 

234. Калашніков 
Дмитро Олександрович 

*** 500,00 

235. Карпов 
Костянтин Іванович 

*** 500,00 

236. Качуєвський 
Анатолій Іванович 

*** 500,00 

237. Квашенко 
Григорій Афанасійович 

*** 500,00 

238. Квятковська 
Фердаус Файзулівна 
 

*** 500,00 



 

239. Клімова 
Валентина Іванівна 

*** 500,00 

240. Коваленко 
Наталія Сергіївна 

*** 500,00 

241. Ковбик 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

242. Кольцова 
Наталія Ігорівна 

*** 500,00 

243. Корень 
Любов Іванівна 

*** 500,00 

244. Кравченко 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

245. Кривуліна 
Тамара Дмитрівна 

*** 500,00 

246. Кузнєцов 
Петро Іванович 

*** 500,00 

247. Кузьмінська 
Марія Євгенівна 

*** 500,00 

248. Кульпанова 
Антоніна Володимирівна 

*** 500,00 

249. Ледовська 
Тамара Анатоліївна 

*** 500,00 

250. Лелько 
Любов Іванівна 

*** 500,00 

251. Лиса 
Тетяна Борисівна 

*** 500,00 

252. Ліхачов 
Ростислав Іванович 

*** 500,00 

253. Лічман 
Марина Миколаївна 

*** 500,00 

254. Макарова 
Яна Володимирівна 

*** 500,00 

255. Максимов 
Олександр Миколайович 

*** 500,00 

256. Манойло 
Людмила Василівна 

*** 500,00 

257. Матвієнко 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

258. Маценко 
Любов Вікторівна 

*** 500,00 

259. Мезіна 
Алла Олексіївна 

*** 500,00 

260. Мельник 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

261. Мельніченко 
Дмитро Дмитрович 

*** 500,00 

262. Мирошниченко 
Тетяна Петрівна 

*** 500,00 

263. Мотуз 
Валерій Володимирович 
 

*** 500,00 



 

264. Мошкіна 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

265. Мунтян 
Ольга Володимирівна 

*** 500,00 

266. Муравйова 
Наталя Валентинівна 

*** 500,00 

267. Науменко 
Сергій Сергійович 

*** 500,00 

268. Нерук 
Віктор Іванович 

*** 500,00 

269. Новік 
Анастасія Денисівна 

*** 500,00 

270. Пашкова 
Надія Іванівна 

*** 500,00 

271. Пилипенко 
Наталія Степанівна 

*** 500,00 

272. Похил 
Ніна Борисівна 

*** 500,00 

273. Праскунін 
Віктор Михайлович 

*** 500,00 

274. Приходченко 
Вікторія Миколаївна 

*** 500,00 

275. Проскурова 
Валентина Михайлівна 

*** 500,00 

276. Прохорець 
Наталя Іванівна 

*** 500,00 

277. Прядко 
Тетяна Сергіївна 

*** 500,00 

278. Пєтухова 
Ольга Андріївна 

*** 500,00 

279. Півень 
Оксана Валеріївна 

*** 500,00 

280. Ромашко 
Ірина Анатоліївна 

*** 500,00 

281. Савченко 
Дмитро Миколайович 

*** 500,00 

282. Сазонова 
Людмила Дмитрівна 

*** 500,00 

283. Сердюк 
Наталя Володимирівна 

*** 500,00 

284. Сидоріна 
Валентина Андріївна 

*** 500,00 

285. Смоляр 
Петро Іванович 

*** 500,00 

286. Смушкова 
Людмила Григорівна 

*** 500,00 

287. Собко 
Фаїна Йосипівна 

*** 500,00 

288. Співак 
Валентина Григорівна 
 

*** 500,00 



 

289. Стадійчук 
Галина Петрівна 

*** 500,00 

290. Стьобалов 
Володимир Іванович 

*** 500,00 

291. Тарасенко 
Олена Леонідівна 

*** 500,00 

292. Ткаченко 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

293. Толстікова 
Ольга Олександрівна 

*** 500,00 

294. Турівна 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

295. Тітенко 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

296. Тітенко 
Сергій Васильович 

*** 500,00 

297. Хоруженко 
Олена Станіславівна 

*** 500,00 

298. Чинченко 
Наталія Олександрівна 

*** 500,00 

299. Чирва 
Валентина Василівна 

*** 500,00 

300. Чистякова 
Тетяна Віталіївна 

*** 500,00 

301. Чорнокур 
Ніна Іларіонівна 

*** 500,00 

302. Шевченко 
Світлана Ігорівна 

*** 500,00 

303. Шевчук 
Світлана Олексіївна 

*** 500,00 

304. Шкредова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

305. Шляхова 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

306. Щербина 
Катерина Григорівна 

*** 500,00 

307. Щербина 
Ольга Силівна 

*** 500,00 

308. Ярова 
Вікторія Вікторівна 

*** 500,00 

309. Ярова 
Леся Сергіївна 

*** 500,00 

310. Яценко 
Олена Василівна 

*** 500,00 

311. Євсєєнко 
Таїса Петрівна 

*** 500,00 

312. Іваненко 
Ірина Василівна 

*** 500,00 

313. Іванова 
Анастасія Вікторівна 
 

*** 500,00 



 

314. Іванченко 
Катерина Семенівна 

*** 500,00 

  
Дзержинський район 

  
315. Бікмурзіна 

Людмила Олександрівна 
*** 500,00 

316. Гончар 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

317. Дурова 
Ніна Едуардівна 

*** 500,00 

318. Жаданці 
Костянтин Іванович 

*** 500,00 

319. Заципіліна 
Олена Олегівна 

*** 500,00 

320. Нестеренко 
Лілія Антонівна 

*** 500,00 

321. Онищук 
Євген Степанович 

*** 500,00 

322. Поляренко 
Лілія Леонідівна 

*** 500,00 

323. Рамазанов 
Ейнуллах Сейфедінович 

*** 500,00 

324. Солоха 
Зоя Анатоліївна 

*** 500,00 

325. Точиліна 
Тетяна Ярославівна 

*** 500,00 

326. Цемайло 
Ганна Іванівна 

*** 500,00 

327. Шарабура 
Роман Миколайович 

*** 500,00 

328. Шевченко 
Людмила Дмитрівна 

*** 500,00 

329. Якубенко 
Галина Володимирівна 

*** 500,00 

  
Центрально-Міський район 

  
330. Абрамян 

Вікторія Вікторівна 
*** 500,00 

331. Бондар 
Юлія Михайлівна 

*** 500,00 

332. Будяк 
Сергій Миколайович 

*** 500,00 

333. Вольфсон 
Павло Михайлович 

*** 500,00 

334. Вієвська 
Муза Георгіївна 

*** 500,00 

335. Гашева 
Юлія Олексіївна 
 

*** 500,00 



 

336. Грицай 
Віра Олексіївна 

*** 500,00 

337. Грушник 
Олександр Васильович 

*** 500,00 

338. Гірін 
Ігор В’ячеславович 

*** 500,00 

339. Данілова 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

340. Дзикович 
Людмила Костянтинівна 

*** 500,00 

341. Захарова 
Олена Іванівна 

*** 500,00 

342. Заєць 
Сергій Миколайович 

*** 500,00 

343. Качан 
Артур Вікторович 

*** 500,00 

344. Качан 
Віктор Миколайович 

*** 500,00 

345. Качан 
Віталій Вікторович 

*** 500,00 

346. Корж 
Григорій Васильович 

*** 500,00 

347. Красюк 
Олена Василівна 

*** 500,00 

348. Куцик 
Георгій Славович 

*** 500,00 

349. Кучма 
Марія Володимирівна 

*** 500,00 

350. Мазурін 
Євген Юрійович 

*** 500,00 

351. Орлова 
Олександра Петрівна 

*** 500,00 

352. Петров 
Олександр Васильович 

*** 500,00 

353. Плахотіна 
Лариса Іванівна 

*** 500,00 

354. Победря 
Віра Леонідівна 

*** 500,00 

355. Покровська 
Катерина Вадимівна 

*** 500,00 

356. Росущан 
Катерина Павлівна 

*** 500,00 

357. Семенюк 
Юлія Віталіївна 

*** 500,00 

358. Слєп 
Євген Володимирович 

*** 500,00 

359. Стахорська 
Інна Миколаївна 

*** 500,00 

360. Сушко 
Ірина Володимирівна 
 

*** 500,00 



 

361. Ткаченко 
Катерина Миколаївна 

*** 500,00 

362. Тяжева 
Тетяна Петрівна 

*** 500,00 

363. Федосенко 
Олеся Володимирівна 

*** 500,00 

364. Хавренко 
Олександр Олексійович 

*** 500,00 

365. Шапошник 
Михайло Миколайович 

*** 500,00 

366. Штепа 
Ольга Сергіївна 

*** 500,00 

  
Інгулецький район 

  
367. Антонова 

Ольга Федосіївна 
*** 500,00 

368. Басалай 
Антоніна Анатоліївна 

*** 500,00 

369. Батир 
Катерина Ігорівна 

*** 500,00 

370. Болдирєва 
Леокадія Едуардівна 

*** 500,00 

371. Веременко 
Владислав Юрійович 

*** 500,00 

372. Випанасенко 
Людмила Сергіївна 

*** 500,00 

373. Володіна 
Ольга Леонідівна 

*** 500,00 

374. Губаненков 
Владислав Олександрович 

*** 500,00 

375. Гусарова 
Олександра Сергіївна 

*** 500,00 

376. Дермановський 
Руслан Вікторович 

*** 500,00 

377. Каплун 
Євгеній Вікторович 

*** 500,00 

378. Кириленко 
Ілля Анатолійович 

*** 500,00 

379. Князюк 
Ігор Олександрович 

*** 500,00 

380. Козаченко 
Ольга Вікторівна 

*** 500,00 

381. Костенко 
Ганна Віталіївна 

*** 500,00 

382. Лев 
Аліна Дмитрівна 

*** 500,00 

383. Мехедова 
Лариса Петрівна 

*** 500,00 

384. Натопна 
Людмила Яківна 

*** 500,00 



 

385. Непомнящий 
Андрій Андрійович 

*** 500,00 

386. Попович 
Андрій Сергійович 

*** 500,00 

387. Проценко 
Костянтин Володимирович 

*** 500,00 

388. Пукас 
Артем Леонтійович 

*** 500,00 

389. Рябоконь 
Аліна Василівна 

*** 500,00 

390. Сайко 
Оксана Вікторівна 

*** 500,00 

391. Сербін 
В’ячеслав Владиславович 

*** 500,00 

392. Скірко 
Максим Олегович 

*** 500,00 

393. Сілантьєв 
Олександр Миколайович 

*** 500,00 

394. Ткач 
Максим Віталійович 

*** 500,00 

395. Федюк 
Надія Петрівна 

*** 500,00 

396. Шевчук 
Настасія Павлівна 

*** 500,00 

397. Шейко 
Олексій Антонович 

*** 500,00 

398. Школяр 
Іван Олександрович 

*** 500,00 

399. Шокало 
Ірина Ярославівна 

*** 500,00 

400. Янова 
Тетяна Віталіївна 

*** 500,00 

  У С Ь О Г О:   200 000,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 

 


